numeral uno, se proceda aumentar el actual capital suscrito hasta la 

suma de CUATRO MIL 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA (US$4000,00), es decir, efectuar un aumento 

de TRES MIL DOSCIENTOS 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA (US$3200,00) más, mediante la emisión de 

tres mil doscientas (3200) nuevas acciones de UN DÓLAR cada una. 

Tres.- Reformar el Estatuto Social de la compañía en lo que atañe al 

1 capital social y las acciones, artículo segundo.- TERCERA: FO] 

2 DE PAGO: La forma de pago de las tres mil doscientas 

3 acciones correspondientes al acordado aumento de capital social, fuc

[...]

22 social suscrito de la compañía sea de CUATRO MIL 00/100 DÓLARES 

23 DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA dividido en cuatro mil 

24 acciones de UN dólar cada una. TRES.- Que el referido aumento de 

25 capital se ha verificado mediante la emisión de tres mil doscientas (3200). 

26 nuevas acciones de UN dólar cada una, pagadas en un cien por ciento de 

27 su valor nominal, en la forma y condiciones que se determinan en el 

28 Acta de Junta General de Accionistas de la Compañía 

“INMOBILIARIA SALATI S.A.” S.A., celebrada el cinco de Mayo

[...]

Tatiana Jaramillo González, suscribe MIL 

> SEISCIENTAS (1.600) nuevas acciones pagando el 100% con 

a utilidades no distribuidas correspondiente al ejercicio del año 

Les 2004 por el valor de US$1.600,00) 2) Sr. Ing. Cesar Jaramillo 

González, suscribe MIL  SEISCIENTAS (1.600) nuevas acciones 

pagando el 100% con utilidades no distribuidas correspondiente al 

ejercicio del año 2004 por el valor de US$1.600,00) de tal 

anera que el Capital Suscrito de la compañía será de CUATRO MIL 

AY ' 
- 2 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$4000,00)